
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СУРСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28 июля 2018 г.  № 80/502-3 
 р.п. Сурское  

 

 

О регистрации Абдрахманова Эдуарда Рифатовича кандидатом  

в депутаты Совета депутатов муниципального образования  

Астрадамовское сельское  поселение четвертого созыва по  

Астрадамовскому  десятимандатному избирательному округу  

 

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О вы-

борах депутатов представительных органов муниципальных образова-

ний Ульяновской области» при выдвижении Абдрахманова Эдуарда 

Рифатовича кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального 

образования Астрадамовское сельское поселение четвертого созыва по 

Астрадамовскому десятимандатному избирательному округу  и необ-

ходимые для регистрации кандидата документы в соответствии с пунк-

том 1 статьи 38 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 2 

статьи 41 и частью 1 статьи 47 Закона Ульяновской области от 1 авгу-

ста 2007  года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных ор-

ганов муниципальных образований Ульяновской области» территори-

альная избирательная комиссия муниципального образования «Сур-

ский район»  

постановляет: 



 2 

1. Зарегистрировать Абдрахманова Эдуарда Рифатовича, 1983  года 

рождения, проживающего  в г. Ульяновске Ульяновской области, гражданина  

Российской Федерации, имеющего  среднее профессиональное  образование, 

работающего Ульяновском государственном техническом университете 

старшим диспетчером транспортно-грузового отдела, выдвинутого    полити-

ческой партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕ-

ДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального обра-

зования Астрадамовское сельское поселение четвертого созыва  по Астрада-

мовскому десятимандатному избирательному округу    -   

 28 июля  2018 года в 12 час. 27   мин. 

2. Выдать Абдрахманову Эдуарду Рифатовичу  удостоверение о реги-

страции установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Сурская правда». 
 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

  Н.М. Прохорова 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

    Н.А. Сыркина 

 


